余额合计（B4）

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称
担保额度相关

公告披露日期
担保额度

实际发生日期

（协议签署日）

实际担保

金额
担保类型 担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

安徽汉扬 2020-06-20 60,000.00 2020-06-17 20,232.20 连带责任保证 24 个月 否 是

报告期内审批对子公司担保额

度合计（C1）
60,000.00

报告期内对子公司担保实际

发生额合计（C2）
20,232.20

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（C3）
60,000.00

报告期末对子公司实际担保

余额合计（C4）
20,232.20

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
60,000.00

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
20,232.20

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
60,000.00

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
20,232.20

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 8.71%

为满足经营业务发展需要，安徽汉扬向中国银行申请不超过 20,232.20 万元人民币的贷款，

浙江汉声为该贷款事项提供担保，担保期限为债权发生期间届满之日起两年。

3、 委托理财

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

银行理财产品 自有资金 129,022.00 74,069.00 ——

国债逆回购 自有资金 44,022.30 1,350.10

合计 173,044.30 75,419.10

4、 日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、 其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

2021 年半年度报告

36

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

控股子公司台湾汉钟之全资子公司台湾真空以 2020 年 12 月 31 日总股本 2,000,000 股为

基数，向股东实施 2020 年度利润分配，每股分派新台币 18.5139065 元，合计派发 37,027,813

元新台币，并于 2021 年 7 月完成利润分配支付。

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 4,150,893 0.78%   -719,475  -719,475  3,431,418 0.64%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 762,280 0.14%

-

-
762,280 0.14%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 762,280 0.14%

-
762,280 0.14%

4、外资持股 3,388,613 0.63%   -719,475  -719,475  2,669,138 0.50%

其中：境外法人持股

境外自然人持股 3,388,613 0.63%   -719,475  -719,475  2,669,138 0.50%

二、无限售条件股份 530,730,912 99.22%   719,475 719,475  531,450,387 99.36%

1、人民币普通股 530,730,912 99.22%   719,475  719,475  531,450,387 99.36%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 534,881,805 100.00%

-

-
534,881,805 100.00%

2021 年半年度报告

37

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

廖哲男   578,000  578,000   -   高管锁定 2021-05-20

余昱暄 380,819   380,819  高管锁定

余昱暄 50,760   50,760  股权激励

曾文章 396,340  110,475  285,865  高管锁定

曾文章 45,560   45,560  股权激励

陈嘉兴 233,780   233,780  高管锁定

陈嘉兴 44,320   44,320  股权激励

柯永昌 149,100   149,100  高管锁定

柯永昌 20,400   20,400  股权激励

游百乐 265,139   265,139  高管锁定

游百乐   19,080   19,080  股权激励

邱玉英 275,445   275,445  高管锁定

邱玉英 19,080   19,080  股权激励

吴宽裕   7,500   7,500  高管锁定

苏忠辉   31,000  31,000  -   高管锁定 2021-05-20

2021 年半年度报告

38

唐舜铃   27,090   27,090  股权激励

其他   1,607,480   1,607,480  股权激励

合计 4,150,893 719,475  3,431,418 -- --

二、证券发行与上市情况